
Vacov
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.136863N, 13.729106E

Nadmořská výška: 732 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 3 520 ha

Počet obyvatel: 1 431 PSČ: 384 86

Adresa URL: www.vacov.cz

Počet obyvatel obce Vacov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 628 85 610 1 431

Historie počtu obyvatel obce Vacov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 628 85 610 13 1 431
1.1.2023 115 618 81 604 -10 1 418
1.1.2022 123 617 93 595 3 1 428
1.1.2021 125 625 92 583 -6 1 425
1.1.2020 121 625 94 591 -12 1 431
1.1.2019 128 632 91 592 2 1 443
1.1.2018 128 629 95 589 7 1 441
1.1.2017 127 622 92 593 6 1 434
1.1.2016 127 621 86 594 -5 1 428
1.1.2015 127 619 87 600 -2 1 433
1.1.2014 117 622 86 610 8 1 435
1.1.2013 114 623 83 607 1 427
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